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Dekanat
Name Vorname Titel Verantwortungsbereich Adresse PLZ, Ort Telefon E-Mail
Dejung Christof Prof. Dr. | Historisches Institut Langgassstrasse 49 3012 Bern | 031 684 80 90 christof.dejung@hist.unibe.ch
Segesser (Stv.) Daniel PD Dr. daniel.segesser@hist.unibe.ch
Ebnother Christa Prof. Dr. | Institut fir Archdologische Wissenschaften Mittelstrasse 43 3012 Bern | 031 684 58 24 christa.ebnoether@iaw.unibe.ch
Kern-Stahler Annette Prof. Dr. | Institut fir Englische Sprachen und Literaturen Langgassstrasse 49 3012 Bern | 031 684 82 47 annette.kern-staehler@ens.unibe.ch
Boog (Stv.) Michael M.A. michael.boog@unibe.ch
Suter Patrick Prof. Dr. | Institut fir Franzdsische Sprachen und Literaturen | Léanggassstrasse 49 3012 Bern | 031 684 80 02 patrick.suter@rom.unibe.ch
Detering Nicolas Prof. Dr. | Institut fir Germanistik Langgassstrasse 49 3012 Bern | 031684 42 32 nicolas.detering@germ.unibe.ch
Boss (Stv.) Ulrich Dr. ueli.boss@germ.unibe.ch
Tolino Serena Prof. Dr. | Institut fir Studien zum Nahen Osten und zu Lerchenweg 36 3012 Bern | 031 684 46 67 serena.tolino@islam.unibe.ch
Ulrich (Stv.) Debora M.A. muslimischen Gesellschaften debora.ulrich@islam.unibe.ch
Natale Silvia Prof. Dr. | Institut fir Italienische Sprache und Literatur Langgassstrasse 49 3012 Bern | 031 684 80 09 silvia.natale@unibe.ch
Kerkhecker Arnd Prof. Dr. | Institut fir Klassische Philologie Langgassstrasse 49 3012 Bern | 031 684 37 60 arnd.kerkhecker@kps.unibe.ch
Krass Urte Inga Prof. Dr. | Institut fir Kunstgeschichte Mittelstrasse 43 3012 Bern | 031684 47 41 urte.krass@ikg.unibe.ch
Urchueguia Cristina Prof. Dr. | Institut fir Musikwissenschaft Mittelstrasse 43 3012 Bern | 031 684 50 30 cristina.urchueguia@musik.unibe.ch
King Richard Prof. Dr. | Institut fir Philosophie Langgassstrasse 49A | 3012 Bern | 031 684 80 55 richard.king@philo.unibe.ch
Schlieter Jens Prof. Dr. | Institut fir Religionswissenschaft Lerchenweg 36 3012 Bern | 031684 59 76 jens.schlieter@relwi.unibe.ch
Karl Katrin Bente Prof. Dr. | Institut fir Slavische Sprachen und Literaturen Langgassstrasse 49 3012 Bern | 031 684 80 60 katrin.karl@issl.unibe.ch
Schauble Michaela Prof. Dr. | Institut fir Sozialanthropologie Lerchenweg 36 3012 Bern | 031 684 89 95 michaela.schaeuble@anthro.unibe.ch
Vauthier Bénédicte Prof. Dr. | Institut fiir Spanische Sprache und Literatur Langgassstrasse 49 3012 Bern | 031 684 82 44 benedicte.vauthier@rom.unibe.ch
Konnerth Linda Prof. Dr. | Institut fir Sprachwissenschaft Langgassstrasse 49 3012 Bern | 031 684 80 06 linda.konnerth@unibe.ch
Hochholdinger-Reiterer | Beate Prof. Dr. | Institut fir Theaterwissenschaft Mittelstrasse 43 3012 Bern | 031 684 50 38 beate.hochholdinger@itw.unibe.ch
Beisbart Claus Prof. Dr. | Walter Benjamin Kolleg (WBKolleg) Langgassstrasse 49A | 3012 Bern | 031 684 35 90 claus.beisbart@philo.unibe.ch
vakant Standevertretung Dozierende
Luginbuhl Josy Martina Dr. Standevertretung Assistierende Mittelstrasse 43 3012 Bern | 031 684 89 91 josy.lubinbuehl@iaw.unibe.ch
vakant Standevertretung Studierende




